桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
本市106年度教師經典嬝炊u作坊實施計畫
教務處公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2017/9/12 15:46:40

主旨：檢送本市106年度教師經典嬝炊u作坊實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據本市國民中小學推動「嬝疝s桃園」四年計畫-106年嬝玩虼|計畫及本局106年2月10日桃教小

字第1060010028號函辦理。

二、旨揭計畫資訊(請詳參計畫書)摘要如下：

(一)研習時間：106年9月30日（星期六）至10月1日（星期日）上午7時至下午4時，共兩日。

(二)研習地點：元智大學(中壢區遠東路135號)及宜蘭縣。

(三)參加對象：

１、具有本市嬝甽i階證照之教師。

２、本市國民教育輔導團語文領域團員(國小及國中)。

(四)報名方式：請至本市教師專業發展研習系統(http://passport.tyc.edu.tw/index.php)登錄報名

，開課單位：仁美國中。

三、本案參與教師及工作人員同意核予公假登記，106年9月30日課務准支代課鐘點費(請有課務派代需

求之學校，檢附課表專案報局)，106年10月1日同意於活動結束後6個月內於不影響公務及課務之原則

下，擇期覈實補休1日。

四、本案全程參與教師，發給本市嬝玩幫奀衩v高階認證證書，並核予12小時教師研習時數。

http://163.30.201.137 2024/5/4 18:21:11 - 1

http://passport.tyc.edu.tw/index.php
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw